
,S,,, fí'j, ,:::

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a nás|edujícich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Muzeum Policie České republiky. (dále jen ,,Objednatel"),
sídlem Ke Karlovu 453/1, Praha 2, 120 00
lČ 60498030
zastoupená: Mgr. Radek Galaš, ředitel
na straně jedné

' a

pan Ing. Arch. Jiří MRÁZEK
Horoušanská 682/15, Praha 9, 198 00

lČ: 70558124
DIČ: CZ - 5703080405
číslo účtu: 249189339/0800

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").
~--

íl. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo:
Projekt - Návrh úpravy recepce a vstupního prostoru Muzea Policie ČR

Zhotovitel se zavazuje dodat Dílo, které bude obsahovat architektonické a
výtvarné řešení, fotodokumentaci stávajÍcÍho stavu, historické fotografie a
výkresovou část a to ve třech vyhotovení.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout jen takové Dílo, u něhož Objednateli
nevznikají právní závazky vůči třetím stranám. Zhotovitel poskytne pouze takové
Dílo, které je sám oprávněn rozšiřovat - za poskytnutí Díla jiné povahy nese
od povědnost Zhotovitel.
Objednatel se zavazuje uvádět v případě zveřejnění identitu Zhotovitele, Dílo převzít
a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. Ill této Smlouvy.



Ill. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 58.000,-
KČ (s DPH) a bude uhrazena převodem na účet 249189339/0800 nejpozději do 22
května 2022.

IV. Termin zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem odevzdáno Objednateli
v termínu nejpozději do 25. dubna 2022.

V. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však
bude Dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v ČI. V Smlouvy.

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 2 let od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na
odstranění vad nese Zhotovitel.

VII. Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem sjednání všech podstatných
náležitostí smluvního vztahu.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajicí se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží Objednatel a
jednu Zhotovitel.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2


